[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021

                  г. Норильск

                       №  19
О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы города Норильска
В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования город Норильск, завершением реализации программы «Комплексное развитие моногорода муниципальное образование город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы города Норильска от 30.06.2017 № 46 «О создании Управляющего совета по реализации программы комплексного развития моногорода муниципальное образование город Норильск»;
- постановление Главы города Норильска от 09.02.2018 № 04 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 30.06.2017 № 46 «О создании Управляющего совета по реализации программы комплексного развития моногорода муниципальное образование город Норильск»;
- постановление Главы города Норильска от 03.05.2018 № 19 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 30.06.2017 № 46»;
- постановление Главы города Норильска от 29.05.2019 № 29 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 30.06.2017 № 46».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                       Д.В. Карасев
17